
UCHWAŁA NR 365/LXX/2024 
RADY GMINY OPATÓW 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przyznania dotacji dla Parafii Katolickiej p/w Św. Mikołaja B.W. w Wilkowiecku na prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 oraz 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840 z późn. zm.) oraz § 3 Uchwały nr 279/XLIX/2023 Rady Gminy 
Opatów z dnia 31.01.2023r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji 
zabytków, położonych na obszarze Gminy Opatów Rada Gminy Opatów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przyznaje się dotację w wysokości 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych) dla Parafii Katolickiej 
p/w Sw. Mikołaja B.W. w Wilkowiecku na realizację inwestycji pt. „Renowacja wewnętrznych wypraw 
tynkarskich budynku kościoła Parafii  Katolickiej p/w Św. Mikołaja B.W. w Wilkowiecku”. 

2. Dotacja, o której mowa w ust. 1, pochodzi z budżetu Gminy Opatów. 

§ 2. Dotacja, o której mowa w § 1 ust. 1, zostaje przyznana na realizację prac w Kościele parafialnym  
znajdującym się w rejestrze zabytków prowadzonym przez Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków 
w Katowicach pod numerem A/252/2022, zgodnie z opisem inwestycji zawartym we wniosku z dnia 04.03.2024 
roku o przyznanie dotacji celowej z budżetu Gminy Opatów. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji i jej rozliczenia zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy 
Gminą Opatów a Parafią  Katolicką p/w Św. Mikołaja B.W. w Wilkowiecku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Opatów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Opatów 

 
 

Mirosław Szewczuk 

 

Id: FEF8A4A2-897D-4F34-939E-24B112E62E9F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 365/LXX/2024 RADY GMINY OPATÓW z dnia 4 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


